K313 ID: 313
Drehbearbeitung innen & außen // Internal and External Grooving and Turning
simturn E3 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Gewindedrehen, Metr. ISO, Außen, Vollprofil
Herstellung des vollständigen Gewindeprofils mit
notwendiger Tiefe sowie Kopf- und Fußradien.
Threading, Metr. ISO, external, full profile
For a complete thread profile with correct

w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
0,5 TE3.MT05.02 EM R/L R AV91 L AV92 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 0,31 0,07 4,8 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
0,75 TE3.MT07.02 EM R/L R AQVT L ATWK X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 0,46 0,11 4,8 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
0,8 TE3.MT08.02 EM R/L R ASFS L ATWM X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 0,49 0,12 4,7 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
1,0 TE3.MT10.02 EM R/L R AFHK L ANBA X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 0,61 0,14 4,6 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
1,25 TE3.MT12.02 EM R/L R ABFQ L AEP4 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 0,77 0,18 4,5 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
1,5 TE3.MT15.02 EM R/L R AKFX L ABVJ X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 0,92 0,22 4,4 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
1,75 TE3.MT17.02 EM R/L R AHWM L AJFB X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 1,07 0,25 4,1 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
2,0 TE3.MT20.02 EM R/L R ABX6 L AHXC X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 1,23 0,29 4,1 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
2,5 TE3.MT25.02 EM R/L R ADA1 L AAXP X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 1,53 0,36 3,9 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
3,0 TE3.MT30.02 EM R/L R AMUN L ANFC X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 1,84 0,43 3,8 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
3,5 TE3.MT35.02 EM R/L R AP36 L AM6F X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 2,15 0,51 3,5 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
4,0 TE3.MT40.02 EM R/L R AAAW L AAFC X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,6 2,45 0,58 3,6 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
5,0 TE3.MT50.02 EM R/L R AB6F L AMYX X800 X400
X600 GX79 X500 X400 5,95 3,07 0,72 3,55 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
6,0 TE3.MT60.02 EM R/L R AGXM L AMSW X800 X400
X600 GX79 X500 X400 6,6 3,68 0,87 3,5 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TE3.MT15.02 EM R X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m